Перечень специализированных служб по вопросам похоронного дела 
на территории Охинский
	Наименование специализированной службы
	ИНН
	Адрес 
	Телефон

	1
	2
	3
	4

	«Гравёр», мастерская ИП Глущенко Сергей Евгеньевич
	650600231760
	г. Оха, ул. Советская, 60, территория базы М-1 Плюс
	+7 (914) 769-80-38

	«Забота», агентство ритуальных услуг ИП Птушкин Сергей Анатольевич
	6506008510
	г. Оха, ул. 50 лет Октября, 28
	+7 (914) 648-74-81 

+7 (42437) 37-886

+7 (914) 762-62-74

	ИП Храпунова Лина Вячеславовна
	253204321855
	г. Оха, ул. Дзержинского, 22, 3-й подъезд
	+7 (914) 647-87-03 

+7 (914) 647-87-54

	«Черный бархат», ритуальное агентство ИП Давыдова Елена Шамильевна
	650601367019
	г. Оха, ул. Ленина, 36/1
	+7 (42437) 33-784

+7 (914) 641-82-01


